
závod č. 29
Mistrovství ČR družstev v klasickém sjezdu

Čeňkova Pila

publikováno: 17:05:22 / 02.05.2015 pořadatel: TJ Loko Plzeň ESKYMO 1.6.2 (c) www.results.cz 2008-2015

C1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 02.05.15

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas

1. 67 Č.Kruml. A 09:26,01 59:59,99 09:26,01

2. 66 Litovel 09:57,31 59:59,99 09:57,31

3. 68 Pardub. A 09:59,96 59:59,99 09:59,96

4. 63 Vys.Mýto 10:05,94 59:59,99 10:05,94

5. 65 Č.Kruml. B 10:13,46 59:59,99 10:13,46

6. 62 Pardub. 11:23,67 59:59,99 11:23,67

24012
24001
24043

HALEŠ Antonín
NOVOSAD Lukáš
NOVÁK Martin

1992
1976
1991

MT
1
1

116061
116049
116004

ŠMOLDAS Michal
ŠOTOLA Karel
ČAMEK Petr

1998
1997
1977

1
1
2

57071
57069
57059

ROLENC Ondřej
KEJKLÍČEK Tomáš
UNCAJTÍK Lukáš

1991
1980
1984

MT
1
2

64021
64038
64033

SUCHÁNEK Daniel
JÍLEK Jan
ŠILAR Jakub

1993
1993
1987

1
1
2

24038
24015
24031

VANĚČEK Tomáš
SKOŘEPA Vojtěch
JIRKA David

1986
1999
1985

2
2
2

57005
57012
57074

RUFFER Matěj
DUCHET Gwendal
VALÍKOVÁ Radka

1999
1979
1991

3

1
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K1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 02.05.15

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas

1. 1/ DS 74 Č.Kruml. 09:30,23 59:59,99 09:30,23

2. 72 Olomouc A 09:44,28 59:59,99 09:44,28

3. 1/ U23 73 Litovel 09:57,55 59:59,99 09:57,55

4. 71 Olomouc B 10:46,04 59:59,99 10:46,04

 DS 75 Val.Mez. DNS-A 59:59,99 59:59,99

24017
24034
24063

PALOUDOVÁ Anežka
PALOUDOVÁ Karolína
MAŠÍNOVÁ Marie

1999
2000
1997

MT
1
1

119169
119019
119091

SOVÁKOVÁ Lenka
HALAŠKOVÁ Petra
KNEBLOVÁ Pavla

1993
1974
1974

2
1

116072
116082
116081

ČAPÁKOVÁ Eliška
DIMOVOVÁ Barbora
DIMOVOVÁ Viktorie

1995
2000
2000

1
2
2

119157
119053
119048

DOLEŽALOVÁ Lucie
KNEBLOVÁ Tereza
KRATOCHVÍLOVÁ Michaela

2003
2003
1975

3
3

132034
132044
132054

BAYEROVÁ Barbora
KAMINSKÁ Barbora
HUŇKOVÁ Nikola

1998
1998
1998

1
3
1
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K1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 02.05.15

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas

1. 89 Olomouc A 08:15,90 59:59,99 08:15,90

2. 87 Dukla B. 08:21,98 59:59,99 08:21,98

3. 1/ U23 85 Boh.Pha 08:30,07 59:59,99 08:30,07

4. 1/ VM 88 Olomouc B 08:45,57 59:59,99 08:45,57

5. 83 Č.Kruml. 10:35,10 59:59,99 10:35,10

6. 1/ DM 86 Olomouc C 10:48,66 59:59,99 10:48,66

7. 1/ ZS 81 Olomouc D 10:57,09 59:59,99 10:57,09

8. 2/ DM 84 Vys.Mýto 10:59,93 59:59,99 10:59,93

9. 82 Loko Plz A 11:05,09 59:59,99 11:05,09

119150
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119079

HÁLA Richard
NEUBERT Adam
SLOVÁK Tomáš

1992
1997
1979

MT
1
1

12007
12062
12058

MRŮZEK Kamil
ZAPLETAL Vojtěch
ODVÁRKO Michael

1977
1998
1979

MT
1
1

1103
1108
1016

ZIERIS Matyáš
NOVÁK Ondřej
JELÍNEK Filip

1995
1992
1996

1
1
2

119035
119040
119011

KNEBEL Robert
KRATOCHVÍL Petr
KUBŮ Petr

1971
1971
1976

1
2
1

24053
24047
24030

KLEIN Pavel
DAVÍDEK Tomáš
PLACHTOVÁ Alexandra

2001
1985
1998

3
2
3

119155
119124
119116

LUDWIG Hubert
PROCHÁZKA Vojtěch
GABRLÍK Tomáš

1999
2002
2000

3
3
2

119142
119139
119086

HRADEC Matěj
KRATOCHVÍL Martin
LÁTAL Filip

2003
2003
2001

3
3
3

64042
64002
64003

VENIGER Jan
HRNČÍŘ Jakub
HRNČÍŘ Vojtěch

2000
2001
2001

2
3
3

39055
39023
39050

ŠINDELÁŘ Pavel
PANZER Aleš
ŠINDELÁŘ Jan

1970
1974
2002

1
2
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C2M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 02.05.15

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas

1. 92 Č.Kruml. 09:28,01 59:59,99 09:28,01

2. 93 09:39,30 59:59,99 09:39,30

3. 91 10:36,06 59:59,99 10:36,06
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24031 
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HALEŠ Antonín 
NOVÁK Martin
VANĚČEK Tomáš 
NOVOSAD Lukáš
JIRKA David 
KLÍMA Vojtěch
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1986 
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1
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UNCAJTÍK Lukáš 
LISICKÝ David
ŠŤASTNÝ Jan 
ROLENC Ondřej
ŽENKA Ondra 
ŽENKA Martin

1984 
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1970 
1991 
2000 
2000 

1

1

1

Pardub.
Olomouc
Pardub. 

1128 
1038
1024 
1037
1016 

132053

MORNŠTEJN Roman 
ŠŤASTNÝ Michal
LULA Jiří 
SMOLKA Ondřej
JELÍNEK Filip 
KRISTEK Václav

1969 
1965 
1974 
1994 
1996 
1996 

1

2

1

Boh.Pha
Boh.Pha
Val.Mez. 
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C1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 02.05.15

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas

1. 1/ DS 97 Č.Kruml. 11:08,08 59:59,99 11:08,08

2. 2/ DS 96 KK Brno 11:31,50 59:59,99 11:31,50

3. 1/ U23 98 Litovel 13:15,03 59:59,99 13:15,03
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